様式第３号

資料掲載許可申請書

年    月    日

茨城キリスト教学園資料センター長 殿

申請者氏名              印

所属

連絡先

電話番号

以下のとおり、当該資料について、掲載利用を申請します。

掲載資料

資料番号 資料名・掲載部分 件数

掲載物

出版物名

編著者名

出版社名

刊行予定日・予定部数・定価   部 円

掲載方法

掲載種類 1書籍 2電子媒体 3その他(          )

申請者は下記事項に同意します。

・出版物等への掲載は、申請した掲載物以外には使用しません。

・記載事項に変更が生じた場合は、必ず学園資料センター長に申し出ます。

・資料の掲載によって著作権上の問題が生じた時は、申請者がその一切の責任を負います。

・掲載に関しては、茨城キリスト教学園資料センターのものであることを明示します。

・掲載した出版物等は、1 部を学園資料センターに寄贈します。